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De conformidad con lo establecido en el articulo 227 del texto refundido de la Ley del Mercado
de Valores aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, Ecoener, S.A (la
“Sociedad”) comunica la siguiente

OTRA INFORMACION RELEVANTE

Como continuacion del anuncio de otra informacion relevante publicado el dia 3 de julio de
2024, relativo a la suscripcion de un contrato de liquidez, y conforme a lo previsto en el
apartado 2.b) de la norma cuarta de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisién Nacional
del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez, la Sociedad informa del detalle de las
operaciones llevadas a cabo por el intermediario financiero al amparo del contrato de liquidez
durante el periodo transcurrido entre el dia 1 de octubre y el 31 de diciembre de 2024.

Efectivo Titulos Precio Medio

Saldo inicio contrato 112.034,67 24.226

Saldo inicio trimestre 61.260,23 32.573

Compras 191.311,16 44.081 4,3400

Ventas 247.823,05 56.568 4,3810

Gastos 362,48

Saldo final 117.409,64 20.086

; Posicion a Precio . N° Operaciones
Fecha Compra/Venta Titulos la fecha Medio Efectivo Operaciones e'; Bloques

01/10/2024 Compra 1.700 34.273 4,0453 6.877,00 6 0
01/10/2024 Venta 37 34.236 4,1038 151,84 2 0
02/10/2024 Venta 1.890 32.346 4,0979 7.745,00 5 0
03/10/2024 Venta 2.030 30.316 4,1985 8.523,00 6 0
04/10/2024 Venta 1.100 29.216 4,3036 4.734,00 3 0
07/10/2024 Compra 450 29.666 4,3200 1.944,00 1 0
07/10/2024 Venta 1.300 28.366 4,3604 5.668,50 5 0
08/10/2024 Compra 400 28.766 4,4000 1.760,00 3 0
08/10/2024 Venta 1.345 27.421 4,4360 5.966,45 5 0
09/10/2024 Venta 1.350 26.071 4,4948 6.068,00 4 0
10/10/2024 Compra 2.313 28.384 4,3575| 10.078,82 9 0
10/10/2024 Venta 250 28.134 4,3120 1.078,00 3 0
11/10/2024 Compra 1.550 29.684 4,2824 6.637,70 7 0
11/10/2024 Venta 250 29.434 4,3000 1.075,00 1 0
14/10/2024 Compra 1.640 31.074 4,2338 6.943,40 8 0
14/10/2024 Venta 1.280 29.794 4,3375 5.552,00 5 0
15/10/2024 Venta 1.160 28.634 4,3000 4.988,00 4 0
16/10/2024 Compra 390 29.024 4,3200 1.684,80 1 0
16/10/2024 Venta 869 28.155 4,3570 3.786,22 3 0
17/10/2024 Compra 350 28.505 4,3100 1.508,50 1 0
18/10/2024 Venta 1.800 26.705 4,3000 7.740,00 6 0
21/10/2024 Compra 767 27.472 4,2360 3.248,99 5 0
21/10/2024 Venta 200 27.272 4,3200 864,00 1 0
22/10/2024 Compra 653 27.925 4,2800 2.794,84 3 0
23/10/2024 Compra 1.200 29.125 4,2646 5.117,50 2 0
24/10/2024 Compra 410 29.535 4,2100 1.726,10 1 0
24/10/2024 Venta 420 29.115 4,2400 1.780,80 1 0
25/10/2024 Compra 810 29.925 4,2928 3.477,20 3 0
25/10/2024 Venta 850 29.075 4,3588 3.705,00 2 0
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Fecha Compra/Venta Titulos Plc; Sil:::;:‘laa :,::3;2 Efectivo Oper:lciones Ope;?g::jlis en
28/10/2024 Compra 45 29.120 4,3100 193,95 1 0
28/10/2024 Venta 1.800 27.320 4,3566 7.841,80 4 0
29/10/2024 Compra 400 27.720 4,3400 1.736,00 3 0
29/10/2024 Venta 450 27.270 4,4300 1.993,50 1 0
30/10/2024 Venta 400 26.870 4,4700 1.788,00 1 0
31/10/2024 Venta 630 26.240 4,3227 2.723,30 2 0
01/11/2024 Compra 1.215 27.455 4,3333 5.265,00 6 0
01/11/2024 Venta 38 27.417 4,4000 167,20 1 0
04/11/2024 Compra 500 27.917 4,3600 2.180,00 2 0
04/11/2024 Venta 1.700 26.217 4,4176 7.510,00 4 0
05/11/2024 Compra 359 26.576 4,3500 1.561,65 3 0
05/11/2024 Venta 400 26.176 4,4200 1.768,00 2 0
06/11/2024 Venta 50 26.126 4,4500 222,50 1 0
07/11/2024 Compra 925 27.051 4,3705 4.042,75 3 0
07/11/2024 Venta 1.925 25.126 4,4238 8.515,75 4 0
08/11/2024 Compra 1.252 26.378 4,3959 5.503,68 4 0
08/11/2024 Venta 1.750 24.628 4,4914 7.860,00 5 0
11/11/2024 Venta 1.950 22.678 4,4828 8.741,50 7 0
12/11/2024 Compra 1.115 23.793 4,4338 4.943,70 5 0
12/11/2024 Venta 105 23.688 4,5000 472,50 1 0
13/11/2024 Compra 1.800 25.488 4,2903 7.722,50 4 0
13/11/2024 Venta 684 24.804 4,3776 2.994,28 4 0
14/11/2024 Compra 500 25.304 4,3100 2.155,00 1 0
14/11/2024 Venta 200 25.104 4,3900 878,00 1 0
15/11/2024 Compra 600 25.704 4,3300 2.598,00 1 0
15/11/2024 Venta 1.150 24.554 4,3691 5.024,50 2 0
18/11/2024 Compra 500 25.054 4,3800 2.190,00 1 0
18/11/2024 Venta 1.620 23.434 4,4000 7.128,00 3 0
19/11/2024 Compra 1.140 24.574 4,3600 4.970,40 5 0
19/11/2024 Venta 448 24126 4,3800 1.962,24 1 0
20/11/2024 Compra 500 24.626 4,3400 2.170,00 2 0
20/11/2024 Venta 427 24.199 4,3700 1.865,99 1 0
21/11/2024 Compra 480 24.679 4,3300 2.078,40 2 0
21/11/2024 Venta 2.354 22.325 4,3448 10.227,56 4 0
22/11/2024 Compra 1.395 23.720 4,3429 6.058,30 4 0
22/11/2024 Venta 1.160 22.560 4,4180 5.124,90 4 0
25/11/2024 Compra 2.150 24,710 4,3400 9.331,00 5 0
25/11/2024 Venta 687 24.023 4,3758 3.006,17 3 0
26/11/2024 Compra 680 24.703 4,3250 2.941,00 2 0
26/11/2024 Venta 685 24.018 4,3401 2.973,00 3 0
27/11/2024 Compra 142 24.160 4,3400 616,28 1 0
27/11/2024 Venta 2.250 21.910 4,3419 9.769,20 4 0
28/11/2024 Venta 1.960 19.950 4,3400 8.506,40 4 0
29/11/2024 Venta 491 19.459 4,3405 2.131,18 2 0
02/12/2024 Compra 154 19.613 4,3200 665,28 4 0
02/12/2024 Venta 490 19.123 4,3400 2.126,60 2 0
03/12/2024 Compra 516 19.639 4,3400 2.239,44 3 0
03/12/2024 Venta 150 19.489 4,3600 654,00 1 0
04/12/2024 Compra 435 19.924 4,3500 1.892,25 1 0
05/12/2024 Compra 525 20.449 4,3400 2.278,50 2 0
06/12/2024 Compra 1.184 21.633 4,3529 5.153,79 3 0
06/12/2024 Venta 2.103 19.530 4,3834 9.218,20 4 0
09/12/2024 Compra 2 19.532 4,3700 8,74 1 0
09/12/2024 Venta 1.444 18.088 4,3776 6.321,20 2 0
10/12/2024 Compra 2.045 20.133 4,3749 8.946,75 3 0
10/12/2024 Venta 1.010 19.123 4,4000 4.444,00 1 0
11/12/2024 Venta 218 18.905 4,4400 967,92 3 0
12/12/2024 Compra 398 19.303 4,4400 1.767,12 3 0
12/12/2024 Venta 1.400 17.903 4,4750 6.265,00 9 0
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13/12/2024 Compra 720 18.623 4,5200 3.254,40 2 0
13/12/2024 Venta 297 18.326 4,5500 1.351,35 3 0
16/12/2024 Compra 2.159 20.485 4,3867 9.470,82 5 0
17/12/2024 Compra 3.575 24.060 4,3740 15.637,05 7 0
18/12/2024 Venta 2.145 21.915 4,4467 9.538,10 5 0
19/12/2024 Compra 1.459 23.374 4,4388 6.476,22 7 0
19/12/2024 Venta 104 23.270 4,4200 459,68 1 0
20/12/2024 Compra 597 23.867 4,3800 2.614,86 3 0
20/12/2024 Venta 1.240 22.627 4,4000 5.456,00 2 0
23/12/2024 Compra 55 22.682 4,4600 245,30 1 0
23/12/2024 Venta 1.155 21.527 4,4694 5.162,20 3 0
24/12/2024 Venta 1.200 20.327 4,5200 5.424,00 2 0
27/12/2024 Compra 615 20.942 4,4600 2.742,90 1 0
27/12/2024 Venta 615 20.327 4,5200 2.779,80 1 0
30/12/2024 Compra 954 21.281 4,4670 4.261,50 2 0
30/12/2024 Venta 1.002 20.279 4,5277 4.536,72 2 0
31/12/2024 Compra 357 20.636 4,4812 1.599,78 3 0
31/12/2024 Venta 550 20.086 4,5400 2.497,00 1 0

La Coruna, a 7 de enero de 2025




